35 2.975.000,00 CPR SERTRALINA 50MG APRES CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1235201030110 RANBAXY FAR(RJ) 0,10 297.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 377.366,00

(TREZENTOS E SETENTA E SETE MIL E TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos

precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.